
Josef Tomášek
Tel.: +420 800 838 383
E-mail: info@elitemanagement.cz

Číslo nabídky: 0163
black-reality.cz/reality/83917/

 

Prodej stavebního pozemku 1809 m², Bílá
Třemešná - Aleje
Bílá Třemešná, Bílá Třemešná, Trutnov
cena u makléře
Hledáte ideální místo pro stavbu svého vysněného domu? Nabízím k prodeji jedinečný stavební pozemek v obci Bílá
Třemešná – Aleje, nedaleko přehrady Les Království. Pozemek o celkové výměře 1809 m² má obdélníkový tvar a je
připravený pro výstavbu domu. Na pozemku stával rodinný dům s číslem popisným a stodola. Pro svůj technický stav byly
dům a stodola odstraněny. Pozůstatkem původní stavby je sklep a studna, na kterou může být nový dům napojen. Pozemek
je umístěn v ploše SV – PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ – VENKOVSKÉ.  Možnost připojení k elektrické síti a na vodovodní řád,
které jsou na hranici pozemku. Kanalizace na pozemku svedená není, ale lze se na ní napojit. Na celých Alejích je tlaková
kanalizace. Příjezd na pozemek je zajištěn po obecní komunikaci.  Oblast je vyhlášenou turistickou destinací: Značené
turistické trasy, místní kulturní akce a zábava, nespočet příležitostí pro pěší turistiku.  Lokalita nabízí strategickou polohu:
Blízkost větších měst jako Dvůr Králové nad Labem, Trutnov a Hostinné, pouhých pár minut od přehrady Les Království a
Štěrbovy vily na přehradě Les Království.  Výhody lokality: Klidné prostředí vhodné pro trvalé bydlení nebo komerci, skvělá
dojezdová vzdálenost do turistických a lyžařských středisek, celoroční rekreační vyžití, krásná okolní příroda.  Pokud Vás tato
nabídka zaujala, neváhejte mě kontaktovat. Budu se na Vás těšit na prohlídce!

http://www.black-reality.cz/reality/83917/

